
Pet Care Nürnberg

PREISLISTE

PENSIONPENSION ab 37 €

TAGESBETREUUNGTAGESBETREUUNG ab 32 €

GASSI-SERVICE ,  KATZEN-GASSI-SERVICE ,  KATZEN-     &&
KLEINTIERBETREUUNGKLEINTIERBETREUUNG ab 19 €

FAHRTKOSTEN PRO KMFAHRTKOSTEN PRO KM 0,40 €

Montag bis Freitag                                               19 €

Wochenende & Feiertag                                     24 €   

Montag bis Freitag                                               32 €

Wochenende & Feiertag                                      40 €

Zuschlag pro Std. ab 16.30 Uhr (max. 2)    2,50 €

Montag bis Freitag                                             37 €

Wochenende & Feiertag                                    45 €   


